
業務名：令和４年度国道１０号道路防災点検・測量設計外業務

技術点 技術点 技術点

評価テーマ１ 評価テーマ２
得点合計

（履行確実性確認前）

得点合計
（履行確実性確認

後）
６０点換算値

20 30 50 - - 100 100 60

1 日本地研（株） 20.00 25.90 43.33 89.23 1.00 89.23 53.5380

2 （株）九州工営 17.76 25.10 36.93 79.79 1.00 79.79 47.8740

3
ダイヤコンサルタント（株）

九州支店
16.92 29.20 47.06 93.18 1.00 93.18 55.9080

4 （株）西日本技術開発 19.80 20.00 44.66 84.46 1.00 84.46 50.6760

5
パシフィックコンサルタンツ・親

協設計共同体
20.00 21.70 43.06 84.76 1.00 84.76 50.8560

6

7

8

9

10

履行確実性度 備考

総合評価落札方式評価表

No

予定技術者の
資格及び実績等

予定技術者の
成績及び表彰

実施方針

評価テーマ技術点内訳・
評価のウェート

様式１

業者名


